
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 3. listopadu 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací (doslovný přepis):

- 1) *Jak dlouho se zabývá Mgr. Vlastimil Musil přestupkovou agendou?*
- 2) *Mgr. Vlastimil Musil za jeho působení na Krajském úřadě Zlínského kraje nějak potrestán? (kázeňsky či jiným způsobem)*
- 3) *Kolik vydal Mgr. Vlastimil Musil rozhodnutí o odvolání v roce 2024? V kolik případech rozhodl tak, že odvolání zamítl?*
- 4) *Do jaké platové kategorie Mgr. Vlastimil Musil spadá?*
- 5) *Činila nenároková složka platu Mgr. Vlastimila Musila více než 70.000,- CZK za rok 2023? (nežádám o konkrétní částku postačí mi prosté ano/ne)*
- 6) *Disponuje Krajský úřad Zlín nějakým dokumentem, který se zabývá kontrolou nad prací Mgr. Vlastimila Musila (výkon práce, efektivita atd). Žádám o poskytnutí takového dokumentu.*

Na základě podkladů poskytnutých Odborem dopravy a silničního hospodářství a Odborem personálním sdělujeme následující:

Ad 1) 16 let

Ad 2) Ne

Ad 3) Celkem vydáno 51 rozhodnutí. Z toho bylo rozhodnutí správního orgánu I. stupně potvrzeno (tj. odvolání zamítnuto) ve 43 případech.

Ad 4) 12. platová třída

Ad 5) Nezveřejňuje se (§ 8c odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.)

Ad 6) Ne